
26.7. až Havelka
2.8.2003 individuální dop.
20.8. až Svobodová, Vojta

30.8.2003 BUS
6.9. až Belovi , T eš ák

11.9.2003 PEUGEOT
8.9. až Havelka spolu s

18.9.2003 CK Práche
7.5. až Paulus, Havelka

9.5.2004 VLAK
5.6 až Pešata, Vojta ší a vodní

6.6.2004 BUS turistika
1.7. až Belovi , T eš ák

6.7.2004 PEUGEOT
24.7. až Havelka
1.8.2004 individuální dop.
13.8. až Vojta, Mack

22.8.2004 BUS
13.8. až Melchtal, eš ák, Belovi

29.8.2004 Saas Fee Grund PEUGEOT
17.9. až Pokorná spolu s

26.9.2004 BUS CK Práche
6.5. až Paulus, Havelka

8.5.2005 VLAK
4.6. až Pešata, Vojta ší a vodní

5.6.2005 BUS turistika
1.7. až eš ák, Belovi

7.7.2005 PEUGEOT
23.7. až Havelka

30.7.2005 individuální dop.
2.9. až Havelka spolu s

11.9.2005 BUS CK Práche
16.9. až eš ák, Martin

18.9.2005 PEUGEOT
6.5. až kemp Konopá Paulus, Havelka

8.5.2006 He man v M stec VLAK
3.6. až Pešata, Vojta ší a vodní

4.6.2006 BUS turistika
17.7. až eš ák, Belovi

26.7.2006 PEUGEOT
30.7. až Havelka
6.8.2006 individuální dop.
11.8. až Barmer Haus Vojta

19.8.2006 BUS
1.9. až Havelka spolu s

10.9.2006 BUS GoldenCityTour
CHORVATSKO:

ší turistika
ostrovy na Jadranu

KRKONOŠE - turistický týden VIII Valšovky ší turistika

RAKOUSKO - St. Jakob III
ší turistika

St. Jakob, Defereggental

RAKOUSKO:
Duisburger Hütte VHT

Goldberg, Mölltaler Gletscher

ŽELEZNÉ HORY ší turistika

ŠUMAVA - Lenora Soumarský most

CHORVATSKO ší turistika

MECKO - ECHY:
Dolní Poustevna ší turistika

esko - Saské Švýcarsko

VHT

KRKONOŠE - turistický týden VII Valšovky ší turistika

ŠUMAVA - Lenora Soumarský most

RAKOUSKO - Rätikon Douglass Hütte

ESKÝ RÁJ  III:
Malá Skála ší turistika

Maloskalsko

ITALIE:
Ischia Ponte ší turistika

ostrov Ischia, Monte Epomeo, Capri

ŠVÝCARSKO - Bernské Alpy II Melchtal ší turistika

ŠVÝCARSKO - Bernské a Valliské Alpy VHT

VHT

KRKONOŠE - turistický týden VI Valšovky ší turistika

ŠUMAVA - Lenora Soumarský most

RAKOUSKO - Lienzské Dolomity Karlsbader Hütte

ESKÝ RÁJ II:
Sedmihorky ší turistika

Hruboskalsko

ITALIE:
St. Vaticano ší turistika

Kalábrie, Reggia, Sicilie, Lipari

RAKOUSKO - Hohe Tauern:
Giesener Hütte VHT

Ankogel Gruppe

RAKOUSKO - St. Jakob II
Barmer Haus ší turistika

Matrei, Kals, Ströden

zam ení poznámky

KRKONOŠE - turistický týden V Valšovky ší turistika

datum název akce, zem , oblast místo ubytování vedoucí a doprava


